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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 14 Masc., 50m Papallona 2004 i majors
8/6/2024 - 16:57 Resultats
CR 25.14 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA, MikelESP BARCELONA - CEM 13/6/2021

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 26.45 720 720,00
AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 27.96 720 720,00

3. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 26.47 718 718,00
4. LORCA COLL, Jordi 68 C.E.N. Cabrera De Mar 30.02 692 692,00
5. RESANO MORENO, Alejandro 85 C.N. Tarraco 27.31 681 681,00
6. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 30.58 655 655,00
7. SANCHEZ GARCÍA, Alex 90 C.N. Sabadell 26.68 654 654,00
8. ULACIA GALLEGO, Juan Jose 81 C.N. Sabadell 27.86 648 648,00
9. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.59 634 634,00

10. STAFFORD, Grant Matthew 95 C.N. Catalunya 27.63 631 631,00
11. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.19 625 625,00
12. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 28.25 615 -
13. DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 27.89 614 614,00
14. CAPDEVILA VIDAL, Ferran 83 C.N. Tarraco 28.41 611 611,00

GRANADOS URBANO, David 70 C.N. Manresa 30.27 611 611,00
16. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 31.35 608 608,00
17. HERRADOR ROMAN, Rafael 72 C.N. Manresa 30.41 602 602,00
18. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 28.62 597 -
19. TARRACO COLOM, Andy 88 C.N. Barcelona 28.65 590 590,00

BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 32.86 590 590,00
21. RAGUIG EL MOSSAOUI, Younes 88 Fed Andorrana 28.69 587 587,00
22. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 27.67 586 586,00
23. BLANCA ARTERO, Joel 94 C.D. Jerez Natacion Master 27.74 581 -
24. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 29.02 567 567,00
25. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 28.67 565 565,00
26. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 28.79 558 558,00
27. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 28.46 538 538,00
28. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 29.65 537 -

VALLEJO SAEZ, Ruben 78 C.N. Santa Perpètua 30.84 537 537,00
30. PEREZ FLORES, Marc 04 C.N. Sant Just 29.21 534 534,00
31. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 29.35 527 527,00
32. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 29.43 522 522,00
33. COTONAT MIGUEL, Luis 66 C.N. Catalunya 33.40 502 502,00
34. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 30.36 495 -
35. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 31.79 490 490,00
36. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 32.66 486 486,00
37. RACERO CATALAN, Pablo 92 C.N. Manresa 29.48 484 484,00
38. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 30.77 476 476,00
39. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 30.89 470 470,00
40. CAMPILLO VALLMAJÓ, Josep Maria 64 Cambrils C.N. 35.79 457 457,00
41. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 34.69 448 448,00
42. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 34.77 445 445,00
43. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 30.38 443 443,00

GALÁN AUGÉ, Cristian 97 Radikal Swim 31.08 443 443,00
45. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 31.91 431 431,00
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 14, Masc., 50m Papallona, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

46. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 31.82 430 -
47. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 33.49 419 -

MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 33.50 419 419,00
49. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 40.16 416 416,00
50. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 34.71 405 405,00
51. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 36.08 398 398,00
52. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 34.98 396 -
53. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 33.05 384 -
54. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 32.32 367 367,00
55. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 38.54 366 -
56. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61 C.N. Catalunya 38.77 359 359,00
57. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 33.98 353 353,00
58. TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot 36.32 328 328,00
59. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 36.63 320 320,00
60. RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 40.53 314 -
61. TRULLS MENDEZ, Marc 84 C.N. Castellet 35.71 307 307,00

ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 40.83 307 307,00
63. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 37.76 292 -
64. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 36.87 279 279,00
65. PÉREZ LÓPEZ, Jose Manuel 78 C.N. Cerdanyola 38.81 269 269,00
66. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 37.63 263 263,00
67. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 46.06 191 -
68. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 46.46 186 186,00
69. MUR PORTE, Àngel 67 C.E. Inef Lleida 47.45 175 175,00

MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 49.22 175 175,00
71. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 43.46 170 170,00
72. BERENGUER TEIXIDÓ, Joan Manel 68 C.N. Lleida 51.62 136 136,00
73. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 55.08 125 125,00
74. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 56.81 123 123,00
75. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:01.11 118 118,00
76. BARNÉS SABATE, Victor 63 C.N. Onades 58.73 103 103,00

DNS GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell -
BX GUITERAS NOVELLAS, Lluis 00 C.N. Centelles -

20+

1. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.59 634 634,00
2. DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 27.89 614 614,00
3. PEREZ FLORES, Marc 04 C.N. Sant Just 29.21 534 534,00
4. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 29.35 527 527,00
5. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 29.43 522 522,00

BX GUITERAS NOVELLAS, Lluis 00 C.N. Centelles -

25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 26.45 720 720,00
2. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 26.47 718 718,00
3. STAFFORD, Grant Matthew 95 C.N. Catalunya 27.63 631 631,00
4. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 28.67 565 565,00
5. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 28.79 558 558,00
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 14, Masc., 50m Papallona, 25+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

6. GALÁN AUGÉ, Cristian 97 Radikal Swim 31.08 443 443,00

30+

1. SANCHEZ GARCÍA, Alex 90 C.N. Sabadell 26.68 654 654,00
2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 27.67 586 586,00
3. BLANCA ARTERO, Joel 94 C.D. Jerez Natacion Master 27.74 581 -
4. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 28.46 538 538,00
5. RACERO CATALAN, Pablo 92 C.N. Manresa 29.48 484 484,00
6. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 30.38 443 443,00
7. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 32.32 367 367,00

35+

1. RESANO MORENO, Alejandro 85 C.N. Tarraco 27.31 681 681,00
2. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 28.25 615 -
3. TARRACO COLOM, Andy 88 C.N. Barcelona 28.65 590 590,00
4. RAGUIG EL MOSSAOUI, Younes 88 Fed Andorrana 28.69 587 587,00
5. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 29.02 567 567,00
6. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 30.36 495 -
7. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 30.77 476 476,00
8. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 30.89 470 470,00
9. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 31.82 430 -

10. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 33.05 384 -
11. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 33.98 353 353,00

40+

1. ULACIA GALLEGO, Juan Jose 81 C.N. Sabadell 27.86 648 648,00
2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.19 625 625,00
3. CAPDEVILA VIDAL, Ferran 83 C.N. Tarraco 28.41 611 611,00
4. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 28.62 597 -
5. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 29.65 537 -
6. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 31.91 431 431,00
7. TRULLS MENDEZ, Marc 84 C.N. Castellet 35.71 307 307,00
8. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 36.87 279 279,00
9. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 37.63 263 263,00

10. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 43.46 170 170,00

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 27.96 720 720,00
2. VALLEJO SAEZ, Ruben 78 C.N. Santa Perpètua 30.84 537 537,00
3. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 31.79 490 490,00
4. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 33.49 419 -
5. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 33.50 419 419,00
6. TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot 36.32 328 328,00
7. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 36.63 320 320,00
8. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 37.76 292 -
9. PÉREZ LÓPEZ, Jose Manuel 78 C.N. Cerdanyola 38.81 269 269,00
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
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Prova 14, Masc., 50m Papallona

50+

1. GRANADOS URBANO, David 70 C.N. Manresa 30.27 611 611,00
2. HERRADOR ROMAN, Rafael 72 C.N. Manresa 30.41 602 602,00
3. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 32.66 486 486,00
4. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 34.71 405 405,00
5. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 34.98 396 -

DNS GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell -

55+

1. LORCA COLL, Jordi 68 C.E.N. Cabrera De Mar 30.02 692 692,00
2. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 30.58 655 655,00
3. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 31.35 608 608,00
4. COTONAT MIGUEL, Luis 66 C.N. Catalunya 33.40 502 502,00
5. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 34.69 448 448,00
6. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 34.77 445 445,00
7. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 36.08 398 398,00
8. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 46.06 191 -
9. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 46.46 186 186,00

10. MUR PORTE, Àngel 67 C.E. Inef Lleida 47.45 175 175,00
11. BERENGUER TEIXIDÓ, Joan Manel 68 C.N. Lleida 51.62 136 136,00

60+

1. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 32.86 590 590,00
2. CAMPILLO VALLMAJÓ, Josep Maria 64 Cambrils C.N. 35.79 457 457,00
3. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 38.54 366 -
4. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61 C.N. Catalunya 38.77 359 359,00
5. RION GOMEZ, Antoni 64 C.N. Catalunya 40.53 314 -
6. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 40.83 307 307,00
7. MARZO LOPEZ, Antonio 62 CV Platja Llarga Tarragona 49.22 175 175,00
8. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 55.08 125 125,00
9. BARNÉS SABATE, Victor 63 C.N. Onades 58.73 103 103,00

65+

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 56.81 123 123,00

70+

1. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 40.16 416 416,00
2. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:01.11 118 118,00


